ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         HUYỆN CỦ CHI                              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
     TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ MỸ HƯNG

                               Củ Chi, ngày  29tháng  3 năm 2018
                    Số: 97/QĐ-THPMH

                                     QUYẾT ĐỊNH
              THÀNH LẬP BAN AN TOÀN GIAO THÔNG
              NĂM 2018

                        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ MỸ HƯNG
Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 1995 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng;

Căn cứ Quyết định số 9031/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc bổ nhiệm lại cán bộ, công chức;

           Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (Kèm theo Thông tư số: 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010);
 Căn cứ văn bản số 463/KH-GDĐT-TLTN ngày 26 tháng 3 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về Kế hoạch công tác giáo dục An toàn giao thông đường Bộ, đường Sắt, đường Thủy nội địa năm 2018;
 Căn cứ văn bản số 96/KH-TH PMH ngày 29 tháng 3 năm 2018 của Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng về Kế hoạch công tác giáo dục An toàn giao thông đường Bộ, đường Sắt, đường Thủy nội địa năm 2018;

 Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng;
                     Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

        QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Nay thành lập Ban an toàn giao thông năm 2018 của Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Phan Văn Chí  -  Hiệu trưởng: Trưởng ban;

2. Ông Phan Tấn Phong  -  Phó Hiệu trưởng: Phó ban;

          3. Bà Đinh Thị Thu Hiền  -  Chủ tịch Công đoàn: Phó ban;
                    4. Bà Giang Thị Huyền Ni - Bí thư Chi đoàn: Thành viên;
                    5. Ông Lê Tấn Trường -  TPT Đội:  Thành viên;
          6. Bà Nguyễn Thị Kim Liên  - Tổ trưởng chuyên môn khối 1: Thành viên;
          7. Ông Lê Văn Kích  - Tổ trưởng chuyên môn khối 2: Thành viên;
          8. Bà Cao Thị Mộng Thu  - Tổ trưởng  chuyên môn khối 3: Thành viên;
          9. Ông Lê Văn Thành  - Tổ trưởng chuyên môn khối 4: Thành viên;
        10. Ông Tô Văn Cư  - Tổ trưởng chuyên môn khối 5: Thành viên;
        11. Ông Huỳnh Văn Thông  - Tổ trưởng  tổ Văn phòng: Thành viên;
        12. Ông Lại Văn Hiền  -  Bảo vệ : Thành viên;
        13. Ông Huỳnh Quang Bình -  Bảo vệ: Thành viên;
                  14. Bà Nguyễn Ngọc Thúy  -  Y tế: Thành viên;
        Điều 2. Ban an toàn giao thông của Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyên truyền, giáo dục và vận động toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nghiêm túc chấp hành và hưởng ứng tích cực an toàn giao thông năm 2018 và những năm tiếp theo.
         Điều 3. Phó hiệu trưởng, các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các Ông, Bà có tên nơi Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

             HIỆU TRƯỞNG
        Nơi nhận:

            (Đã ký tên, đóng dấu)
                     - Như điều 1, 3;

                     - Lưu: VT, TC.

      Phan Văn Chí

                       - 2 -